
UCHWAŁA NR XXXII/341/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela miasta Kędzierzyn-Koźle w Zgromadzeniu 
Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.1)) oraz § 11 ust. 3 i 4 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą 
w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52 poz. 1707, z późn. zm.2)) Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku ze zwiększeniem do 12 gmin liczby członków Związku Międzygminnego „Czysty Region” 
z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu, wyznacza się nowego dodatkowego przedstawiciela miasta Kędzierzyn-
Koźle w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 
w osobie Zbigniewa Romanowicza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle, zobowiązując go do 
przedłożenia uchwały Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-
Koźlu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz.1378. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r. Nr 8, poz. 129, z 2011 r. Nr 107, 

poz. 1306,  z 2012 r. poz. 995,  z 2015 poz. 2070, z  2019 r. poz.1102 oraz z 2020 r. poz. 2837. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


